

Słupno, 26.06.2017 r.

WIR.271.1.10.2017

WYKONAWCY

**dotyczy: postępowania przetargowego dla zadania - Arkadia Mazowiecka – Przebudowa drogi gminnej w m. Liszyno – Słupno wraz z przebudową mostu i infrastrukturą – ETAP I (BZP nr 533596-N-2017 z dnia 14.06.2017 r.)**

Zamawiający – Gmina Słupno zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zmianami) poniżej zamieszcza zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami.

**Pytanie 1.**

Zgodnie z zapisami SIWZ Rozdział IV Opis przedmiotu zamówienia Etap I obejmuje wykonanie przebudowy drogi gminnej na odcinku od 1+350 do 2+382,44 km wraz z przebudową sieci telekomunikacyjnej oraz sieci kanalizacji deszczowej na tym odcinku. Zamieszczone na stronie internetowej przedmiary robót obejmują wykonanie robót na całej ul. Pocztowej, ul. Bocianiejskiej, Żurawiej i Orla. Prosimy o zamieszczenie przedmiarów robót, zawierających wymagane do wykonania roboty w I etapie realizacji.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ - Dział I, ROZDZIAŁ XIV OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY OFERTY, podstawowe znaczenie dla kalkulacji ceny ofertowej ma Opis przedmiotu zamówienia, w skład którego wchodzi dokumentacja projektowa.

**Przekazany przedmiar robót spełnia jedynie funkcję informacyjną i stanowi materiał pomocniczy do kalkulacji ceny ofertowej.** Przywołane w przekazanych przedmiarach inwestorskich katalogowe podstawy oraz ilości robót są nieobowiązkowe. Cena ofertowa zostanie ustalona na podstawie sporządzonego przez wykonawcę przedmiaru robót i szczegółowego kosztorysu ofertowego, który ma charakter poglądowy i nie rzutuje na umówioną formę wynagrodzenia ryczałtowego. Wykonawca dokona całościowej wyceny przedmiotu zamówienia na własną odpowiedzialność i ryzyko, w oparciu o dokumentację załączoną do SIWZ.

**Pytanie 2.**

Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie oświetlenia drogi nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza iż oświetlenie drogowe nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania

**Pytanie 3.**

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia należy ułożyć rury osłonowe pod zjazdami. Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wymaga ułożenia rur osłonowych pod zjazdami na istniejących kablach elektrycznych czy samych rur osłonowych bez kabli pod przyszłą inwestycję w zakresie oświetlenia drogi?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga ułożenia rur osłonowych pod zjazdami pod przyszłą inwestycję w zakresie oświetlenia drogi

**Pytanie 4.**

Zgodnie z zamieszczonym projektem wycinki drzew i krzewów na odcinku drogi objętym przedmiotem niniejszego zamówienia występują drzewa i krzewy, które

należy usunąć. Prosimy o odpowiedź, czy wycinka drzew i krzewów wchodzi w zakres niniejszego postępowania?

**Odpowiedź:**

Wycięcie drzew i krzewów należy wykonać zgodnie z projektem wycinki drzew i krzewów na odcinku drogi objętym postępowaniem.

**Pytanie 5.**

W przypadku konieczności wycinki drzew prosimy o odpowiedź:

- a) Czy Zamawiający posiada aktualne pozwolenie na wycinkę drzew?
- b) Ponieważ termin realizacji w/w zadania jest do dnia 30.11.2017, czyli przypada na okres lęgowy ptaków, prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dokonał przeglądu drzew pod kątem występowania gniazd ptasich? Prosimy o zamieszczenie.
- c) Czyją własnością są dłużyce, gałęzie i karpki wyciętych drzew?

**Odpowiedź:**

- a) Zamawiający posiada aktualne zezwolenie na wycinkę drzew
- b) Budowa ul. Pocztovej odbywa się na podstawie decyzji ZRID, która w pozwoleniu na wycinkę nie zawiera okresów lęgowych. Wykonawca we własnym zakresie powinien dokonać przeglądu drzew pod kątem występowania ptasich gniazd.
- c) Karpki, gałęzie i dłużyce są własnością Wykonawcy.

**Pytanie 6.**

Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie chodników i ustawienie obrzeży przy chodnikach nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

**Odpowiedź:**

Chodnik nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

**Pytanie 7.**

Prosimy o potwierdzenie, że na odcinku drogi objętym niniejszym postępowaniem nie zachodzi konieczność przebudowy sieci gazowej.

**Odpowiedź:**

Na odcinku drogi objętym postępowaniem nie zachodzi konieczność przebudowy sieci gazowej.

**Pytanie 8.**

Prosimy o odpowiedź, czy oznakowanie pionowe i poziome wchodzi w zakres niniejszego postępowania?

**Odpowiedź:**

Oznakowanie pionowe i poziome wchodzi w zakres postępowania.

**Pytanie 9.**

W przypadku konieczności wykonania oznakowania poziomego prosimy o odpowiedź, jakiego rodzaju oznakowanie należy wykonać: cienkowarstwowe, grubowarstwowe termoplastyczne, grubowarstwowe chemoutwardzalne?

**Odpowiedź:**

Oznakowanie poziome należy wykonać zgodnie z projektem stałej organizacji ruchu.

**Pytanie 10.**

Zamieszczony Projekt stałej organizacji ruchu stracił ważność z dniem 31.12.2016r. Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający posiada aktualnie obowiązujący Projekt Stałej Organizacji Ruchu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający jest w trakcie procedury przedłużenia zatwierdzenia Stałej Organizacji Ruchu. Do dnia rozpoczęcia prac budowlanych procedura zostanie zakończona.

**Pytanie 11.**

Zamieszczony Projekt tymczasowej organizacji ruchu był zatwierdzony na okres 30.06.2016 – 31.12.2016. Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający przedłużył ważność Projektu Tymczasowej Organizacji Ruchu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający jest w trakcie procedury przedłużenia zatwierdzenia Czasowej Organizacji Ruchu. Do dnia rozpoczęcia prac budowlanych procedura zostanie zakończona.

**Pytanie 12.**

Zamieszczone SST dot. wykonania betonów asfaltowych są oparte o nieaktualne, wycofane normy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie betonów asfaltowych wg. obecnie obowiązujących wytycznych WT 2014 i WT 2016?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie betonów asfaltowych wg. obecnie obowiązujących wytycznych WT 2014 i WT 2016.

Z up. WÓJTA  
*Ruchok*  
Agnieszka Ruclak  
ZASTĘPCA WÓJTA

Otrzymują:

**1. Adresat**

2. WIR a/a

Sporządziła: Marzena Załęska